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MINICROSS 85MINICROSS 85
Documento 31^ Manche

Risultati 

ULTRACROSS Apex Timing GoRacing

C. REGIONALE MOTOCROSS FMI SICILIA 2022 (ITA)  29/10/2022
Pagina 1 / 2

11:17
Esposto alle ore: : 

Leader : N°777 AMALI CRISTIAN (1-9)

Ora Partenza : 29/10 - 11:02:51 51.63 Km/h1:16.698N°777 AMALI CRISTIANMigliore tempo : 

53.95 Km/h1:13.405N°777 AMALI CRISTIANRecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Regione Classe Moto Club Marca Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Punti

1 777 AMALI CRISTIAN MAR 85 JUNIOR ANDREA MARCHETTI KTM 9 11:50.814 1:16.698 25

2 924 ARGENTERIO GIACOMO LOM 85 SENIOR BERBENNO GASGAS 9 12:21.998 31.184 31.184 1:17.771 25

3 76 ARGIOLAS MICHELE SAR 85 SENIOR CELESTINI MOTORSPORTHUSQVARNA 9 12:37.105 46.291 15.107 1:18.671 22

4 26 VALENTI LEONARDO SIC 85 JUNIOR TRITONE HUSQVARNA 8 11:52.441 1 Giro 1 Giro 1:23.927 22

5 110 VERNAGALLO ALESSIO SIC 85 SENIOR M.C. REGOLARITA` 70KTM 8 12:10.528 1 Giro 18.087 1:28.725 20

6 101 RUINATO FRANCESCO SIC 85 JUNIOR SICILIA A.S.D. KTM 8 12:34.374 1 Giro 23.846 1:23.853 20

7 31 LA MARMORA GIORGIO SIC 85 JUNIOR VALLE DEL BELICE HUSQVARNA 8 12:36.520 1 Giro 2.146 1:26.502 18

8 175 CINQUEMANI GIACOMO SIC 85 JUNIOR VALLE DEL BELICE KTM 8 12:53.390 1 Giro 16.870 1:25.636 16

9 849 CAMPO GIUSEPPE SIC 85 SENIOR ENDURISTI DEI PLATANKTM 7 11:50.094 2 Giri 1 Giro 1:34.358 18

10 22 STRINCONE DARIO SIC 85 SENIOR VALLE DEL BELICE HUSQVARNA 6 12:45.669 3 Giri 1 Giro 1:33.293 16
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11:17
Esposto alle ore: : 

Leader : N°777 AMALI CRISTIAN (1-9)

Ora Partenza : 29/10 - 11:02:51 51.63 Km/h1:16.698N°777 AMALI CRISTIANMigliore tempo : 

53.95 Km/h1:13.405N°777 AMALI CRISTIANRecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Regione Classe Moto Club Marca Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Punti

85 JUNIOR
1 777 AMALI CRISTIAN MAR 85 JUNIOR ANDREA MARCHETTI KTM 9 11:50.814 1:16.698 25

2 26 VALENTI LEONARDO SIC 85 JUNIOR TRITONE HUSQVARNA 8 11:52.441 1 Giro 1 Giro 1:23.927 22

3 101 RUINATO FRANCESCO SIC 85 JUNIOR SICILIA A.S.D. KTM 8 12:34.374 1 Giro 41.933 1:23.853 20

4 31 LA MARMORA GIORGIO SIC 85 JUNIOR VALLE DEL BELICE HUSQVARNA 8 12:36.520 1 Giro 2.146 1:26.502 18

5 175 CINQUEMANI GIACOMO SIC 85 JUNIOR VALLE DEL BELICE KTM 8 12:53.390 1 Giro 16.870 1:25.636 16

85 SENIOR
1 924 ARGENTERIO GIACOMO LOM 85 SENIOR BERBENNO GASGAS 9 12:21.998 1:17.771 25

2 76 ARGIOLAS MICHELE SAR 85 SENIOR CELESTINI MOTORSPORTHUSQVARNA 9 12:37.105 15.107 15.107 1:18.671 22

3 110 VERNAGALLO ALESSIO SIC 85 SENIOR M.C. REGOLARITA` 70KTM 8 12:10.528 1 Giro 1 Giro 1:28.725 20

4 849 CAMPO GIUSEPPE SIC 85 SENIOR ENDURISTI DEI PLATANKTM 7 11:50.094 2 Giri 1 Giro 1:34.358 18

5 22 STRINCONE DARIO SIC 85 SENIOR VALLE DEL BELICE HUSQVARNA 6 12:45.669 3 Giri 1 Giro 1:33.293 16
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MINICROSS 85MINICROSS 85
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Risultati 

ULTRACROSS Apex Timing GoRacing

C. REGIONALE MOTOCROSS FMI SICILIA 2022 (ITA)  29/10/2022
Pagina 1 / 2

13:43
Esposto alle ore: : 

Leader : N°76 ARGIOLAS MICHELE (1-2)  /  N°777 AMALI CRISTIAN (3-9)

Ora Partenza : 29/10 - 13:28:27 51.26 Km/h1:17.254N°76 ARGIOLAS MICHELEMigliore tempo : 

53.95 Km/h1:13.405N°777 AMALI CRISTIANRecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Regione Classe Moto Club Marca Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Punti

1 777 AMALI CRISTIAN MAR 85 JUNIOR ANDREA MARCHETTIKTM 9 11:59.586 1:17.948 25

2 76 ARGIOLAS MICHELE SAR 85 SENIOR CELESTINI MOTORSPORTHUSQVARNA 9 12:07.802 8.216 8.216 1:17.254 25

3 924 ARGENTERIO GIACOMO LOM 85 SENIOR BERBENNO GASGAS 9 12:23.270 23.684 15.468 1:18.532 22

4 26 VALENTI LEONARDO SIC 85 JUNIOR TRITONE HUSQVARNA 9 13:06.125 1:06.539 42.855 1:24.910 22

5 101 RUINATO FRANCESCO SIC 85 JUNIOR SICILIA A.S.D. KTM 9 13:16.559 1:16.973 10.434 1:25.639 20

6 31 LA MARMORA GIORGIO SIC 85 JUNIOR VALLE DEL BELICE HUSQVARNA 8 12:28.946 1 Giro 1 Giro 1:29.533 18

7 110 VERNAGALLO ALESSIO SIC 85 SENIOR M.C. REGOLARITA` 70KTM 8 12:50.244 1 Giro 21.298 1:31.732 20

8 175 CINQUEMANI GIACOMO SIC 85 JUNIOR VALLE DEL BELICE KTM 8 12:52.968 1 Giro 2.724 1:29.972 16

9 849 CAMPO GIUSEPPE SIC 85 SENIOR ENDURISTI DEI PLATANKTM 8 13:25.372 1 Giro 32.404 1:36.206 18

Non classificato

22 STRINCONE DARIO SIC 85 SENIOR VALLE DEL BELICE HUSQVARNA DNS
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Risultati 
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C. REGIONALE MOTOCROSS FMI SICILIA 2022 (ITA)  29/10/2022
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13:43
Esposto alle ore: : 

Leader : N°76 ARGIOLAS MICHELE (1-2)  /  N°777 AMALI CRISTIAN (3-9)

Ora Partenza : 29/10 - 13:28:27 51.26 Km/h1:17.254N°76 ARGIOLAS MICHELEMigliore tempo : 

53.95 Km/h1:13.405N°777 AMALI CRISTIANRecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Regione Classe Moto Club Marca Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Punti

85 JUNIOR
1 777 AMALI CRISTIAN MAR 85 JUNIOR ANDREA MARCHETTIKTM 9 11:59.586 1:17.948 25

2 26 VALENTI LEONARDO SIC 85 JUNIOR TRITONE HUSQVARNA 9 13:06.125 1:06.539 1:06.539 1:24.910 22

3 101 RUINATO FRANCESCO SIC 85 JUNIOR SICILIA A.S.D. KTM 9 13:16.559 1:16.973 10.434 1:25.639 20

4 31 LA MARMORA GIORGIO SIC 85 JUNIOR VALLE DEL BELICE HUSQVARNA 8 12:28.946 1 Giro 1 Giro 1:29.533 18

5 175 CINQUEMANI GIACOMO SIC 85 JUNIOR VALLE DEL BELICE KTM 8 12:52.968 1 Giro 24.022 1:29.972 16

85 SENIOR
1 76 ARGIOLAS MICHELE SAR 85 SENIOR CELESTINI MOTORSPORTHUSQVARNA 9 12:07.802 1:17.254 25

2 924 ARGENTERIO GIACOMO LOM 85 SENIOR BERBENNO GASGAS 9 12:23.270 15.468 15.468 1:18.532 22

3 110 VERNAGALLO ALESSIO SIC 85 SENIOR M.C. REGOLARITA` 70KTM 8 12:50.244 1 Giro 1 Giro 1:31.732 20

4 849 CAMPO GIUSEPPE SIC 85 SENIOR ENDURISTI DEI PLATANKTM 8 13:25.372 1 Giro 35.128 1:36.206 18

Non classificato

22 STRINCONE DARIO SIC 85 SENIOR VALLE DEL BELICE HUSQVARNA DNS
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125cc + Veteran125cc + Veteran
Documento 31^ Manche

Risultati 

ULTRACROSS Apex Timing GoRacing

C. REGIONALE MOTOCROSS FMI SICILIA 2022 (ITA)  29/10/2022
Pagina 1 / 2

11:54
Esposto alle ore: : 

Leader : N°122 MOSCA PIERPAOLO (1-1)  /  N°911 UTECH GENNARO (2-9)

Ora Partenza : 29/10 - 11:42:01 57.53 Km/h1:08.828N°911 UTECH GENNAROMigliore tempo : 

57.82 Km/h1:08.491N°911 UTECH GENNARORecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Regione Classe Moto Club Marca Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Punti

1 911 UTECH GENNARO SIC 125 JUNIOR SICILIA RACING MOTORKTM 9 10:40.211 1:08.828 25

2 229 PRESTI SALVATORE SIC 125 JUNIOR ENDURISTI DEI PLATANKTM 9 11:04.104 23.893 23.893 1:09.709 22

3 235 MESSINA ANDREA ENZO SIC 125 JUNIOR VR63 A.S.D. KTM 9 11:12.152 31.941 8.048 1:09.911 20

4 26 SCALA SALVATORE SIC SUPERVETERAN 973 MX TEAM FANTIC 9 11:18.061 37.850 5.909 1:12.909 25

5 83 MARABOTTO DAVIDE SIC 125 JUNIOR PALERMO KTM 9 11:27.999 47.788 9.938 1:12.231 18

6 4 STIMPFL ENRICO SIC VETERAN A.S.D. VALLE ALCANTAKAWASAKI 9 11:47.310 1:07.099 19.311 1:13.766 25

7 14 BOMBACI GIOVANNI SIC SUPERVETERAN TRINACRIA HONDA 8 10:50.239 1 Giro 1 Giro 1:18.573 22

8 312 CICCIARELLA ANGELO SIC SUPERVETERAN VR63 A.S.D. HUSQVARNA 8 11:02.030 1 Giro 11.791 1:20.373 20

9 694 SCHEMBRI SIMONE CARMELOSIC 125 SENIOR TAORMINA NEW KTM 8 11:03.677 1 Giro 1.647 1:20.132 25

10 9 GUSMANO SERGIO SIC MASTER LEONTINO HUSQVARNA 8 11:52.503 1 Giro 48.826 1:27.136 25

11 317 COSENTINO MARCO ORAZIO SIC 125 SENIOR TAORMINA NEW YAMAHA 6 11:01.527 3 Giri 2 Giri 1:38.402 22

12 122 MOSCA PIERPAOLO SIC 125 JUNIOR SICILIA A.S.D. KTM 3 4:08.071 6 Giri 3 Giri 1:12.066 0
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125cc + Veteran125cc + Veteran
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Risultati 

ULTRACROSS Apex Timing GoRacing

C. REGIONALE MOTOCROSS FMI SICILIA 2022 (ITA)  29/10/2022
Pagina 2 / 2

11:54
Esposto alle ore: : 

Leader : N°122 MOSCA PIERPAOLO (1-1)  /  N°911 UTECH GENNARO (2-9)

Ora Partenza : 29/10 - 11:42:01 57.53 Km/h1:08.828N°911 UTECH GENNAROMigliore tempo : 

57.82 Km/h1:08.491N°911 UTECH GENNARORecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Regione Classe Moto Club Marca Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Punti

125 JUNIOR
1 911 UTECH GENNARO SIC 125 JUNIOR SICILIA RACING MOTORKTM 9 10:40.211 1:08.828 25

2 229 PRESTI SALVATORE SIC 125 JUNIOR ENDURISTI DEI PLATANKTM 9 11:04.104 23.893 23.893 1:09.709 22

3 235 MESSINA ANDREA ENZO SIC 125 JUNIOR VR63 A.S.D. KTM 9 11:12.152 31.941 8.048 1:09.911 20

4 83 MARABOTTO DAVIDE SIC 125 JUNIOR PALERMO KTM 9 11:27.999 47.788 15.847 1:12.231 18

5 122 MOSCA PIERPAOLO SIC 125 JUNIOR SICILIA A.S.D. KTM 3 4:08.071 6 Giri 6 Giri 1:12.066 0

125 SENIOR
1 694 SCHEMBRI SIMONE CARMELOSIC 125 SENIOR TAORMINA NEW KTM 8 11:03.677 1:20.132 25

2 317 COSENTINO MARCO ORAZIO SIC 125 SENIOR TAORMINA NEW YAMAHA 6 11:01.527 2 Giri 2 Giri 1:38.402 22

MASTER
1 9 GUSMANO SERGIO SIC MASTER LEONTINO HUSQVARNA 8 11:52.503 1:27.136 25

SUPERVETERAN
1 26 SCALA SALVATORE SIC SUPERVETERAN 973 MX TEAM FANTIC 9 11:18.061 1:12.909 25

2 14 BOMBACI GIOVANNI SIC SUPERVETERAN TRINACRIA HONDA 8 10:50.239 1 Giro 1 Giro 1:18.573 22

3 312 CICCIARELLA ANGELO SIC SUPERVETERAN VR63 A.S.D. HUSQVARNA 8 11:02.030 1 Giro 11.791 1:20.373 20

VETERAN
1 4 STIMPFL ENRICO SIC VETERAN A.S.D. VALLE ALCANTAKAWASAKI 9 11:47.310 1:13.766 25
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125cc + Veteran125cc + Veteran
Documento 42^ Manche

Risultati 

ULTRACROSS Apex Timing GoRacing

C. REGIONALE MOTOCROSS FMI SICILIA 2022 (ITA)  29/10/2022
Pagina 1 / 2

14:21
Esposto alle ore: : 

Leader : N°83 MARABOTTO DAVIDE (1-9)

Ora Partenza : 29/10 - 14:05:21 56.80 Km/h1:09.718N°911 UTECH GENNAROMigliore tempo : 

57.82 Km/h1:08.491N°911 UTECH GENNARORecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Regione Classe Moto Club Marca Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Punti

1 83 MARABOTTO DAVIDE SIC 125 JUNIOR PALERMO KTM 9 11:00.137 1:11.195 25

2 911 UTECH GENNARO SIC 125 JUNIOR SICILIA RACING MOTORKTM 9 11:11.361 11.224 11.224 1:09.718 22

3 235 MESSINA ANDREA ENZO SIC 125 JUNIOR VR63 A.S.D. KTM 9 11:46.852 46.715 35.491 1:12.361 20

4 229 PRESTI SALVATORE SIC 125 JUNIOR ENDURISTI DEI PLATANKTM 9 11:52.539 52.402 5.687 1:12.984 18

5 26 SCALA SALVATORE SIC SUPERVETERAN 973 MX TEAM FANTIC 9 12:10.931 1:10.794 18.392 1:16.484 25

6 14 BOMBACI GIOVANNI SIC SUPERVETERAN TRINACRIA HONDA 8 11:25.743 1 Giro 1 Giro 1:22.779 22

7 694 SCHEMBRI SIMONE CARMELOSIC 125 SENIOR TAORMINA NEW KTM 8 11:27.195 1 Giro 1.452 1:21.856 25

8 312 CICCIARELLA ANGELO SIC SUPERVETERAN VR63 A.S.D. HUSQVARNA 8 11:35.984 1 Giro 8.789 1:23.581 20

9 9 GUSMANO SERGIO SIC MASTER LEONTINO HUSQVARNA 8 12:10.500 1 Giro 34.516 1:28.443 25

10 4 STIMPFL ENRICO SIC VETERAN A.S.D. VALLE ALCANTAKAWASAKI 6 11:13.861 3 Giri 2 Giri 1:19.990 25

11 317 COSENTINO MARCO ORAZIOSIC 125 SENIOR TAORMINA NEW YAMAHA 6 12:08.290 3 Giri 54.429 1:41.859 22

Non classificato

122 MOSCA PIERPAOLO SIC 125 JUNIOR SICILIA A.S.D. KTM DNS
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Risultati 

ULTRACROSS Apex Timing GoRacing

C. REGIONALE MOTOCROSS FMI SICILIA 2022 (ITA)  29/10/2022
Pagina 2 / 2

14:21
Esposto alle ore: : 

Leader : N°83 MARABOTTO DAVIDE (1-9)

Ora Partenza : 29/10 - 14:05:21 56.80 Km/h1:09.718N°911 UTECH GENNAROMigliore tempo : 

57.82 Km/h1:08.491N°911 UTECH GENNARORecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Regione Classe Moto Club Marca Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Punti

125 JUNIOR
1 83 MARABOTTO DAVIDE SIC 125 JUNIOR PALERMO KTM 9 11:00.137 1:11.195 25

2 911 UTECH GENNARO SIC 125 JUNIOR SICILIA RACING MOTORKTM 9 11:11.361 11.224 11.224 1:09.718 22

3 235 MESSINA ANDREA ENZO SIC 125 JUNIOR VR63 A.S.D. KTM 9 11:46.852 46.715 35.491 1:12.361 20

4 229 PRESTI SALVATORE SIC 125 JUNIOR ENDURISTI DEI PLATANKTM 9 11:52.539 52.402 5.687 1:12.984 18

Non classificato

122 MOSCA PIERPAOLO SIC 125 JUNIOR SICILIA A.S.D. KTM DNS

125 SENIOR
1 694 SCHEMBRI SIMONE CARMELOSIC 125 SENIOR TAORMINA NEW KTM 8 11:27.195 1:21.856 25

2 317 COSENTINO MARCO ORAZIOSIC 125 SENIOR TAORMINA NEW YAMAHA 6 12:08.290 2 Giri 2 Giri 1:41.859 22

MASTER
1 9 GUSMANO SERGIO SIC MASTER LEONTINO HUSQVARNA 8 12:10.500 1:28.443 25

SUPERVETERAN
1 26 SCALA SALVATORE SIC SUPERVETERAN 973 MX TEAM FANTIC 9 12:10.931 1:16.484 25

2 14 BOMBACI GIOVANNI SIC SUPERVETERAN TRINACRIA HONDA 8 11:25.743 1 Giro 1 Giro 1:22.779 22

3 312 CICCIARELLA ANGELO SIC SUPERVETERAN VR63 A.S.D. HUSQVARNA 8 11:35.984 1 Giro 10.241 1:23.581 20

VETERAN
1 4 STIMPFL ENRICO SIC VETERAN A.S.D. VALLE ALCANTAKAWASAKI 6 11:13.861 1:19.990 25



Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

FEMMINILEFEMMINILE
Documento 3.21^ Manche

Risultati 

ULTRACROSS Apex Timing GoRacing

C. REGIONALE MOTOCROSS FMI SICILIA 2022 (ITA)  29/10/2022
Pagina 1 / 1

14:03
Esposto alle ore: : 

Leader : N°36 PARLA ALIDA (1-8)

Ora Partenza : 29/10 - 11:22:04 46.56 Km/h1:25.054N°253 LA MANTIA KAROLAMigliore tempo : 

48.73 Km/h1:21.256N°36 PARLA ALIDARecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Regione Classe Moto Club Marca Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Punti

1 36 PARLA ALIDA SIC FEMMINILE ENDURISTI DEI PLATANKTM 8 12:05.474 1:26.955 25

2 256 LA MANTIA VALENTINA SIC FEMMINILE TRITONE HUSQVARNA 8 12:10.666 5.192 5.192 1:28.471 22

3 285 ZANNELLI SOPHIE SIC FEMMINILE 973 MX TEAM HUSQVARNA 8 12:10.676 5.202 0.010 1:28.122 20

4 110 PIAZZA ALESSIA SIC FEMMINILE M.C. REGOLARITA` 70KTM 7 14:01.700 1 Giro 1 Giro 1:53.504 18

5 253 LA MANTIA KAROLA SIC FEMMINILE TRITONE HUSQVARNA 7 14:28.819 1 Giro 27.119 1:25.054 16

6 19 FELIS VITTORIA SIC FEMMINILE VALLE DEL BELICE HUSQVARNA 2 3:11.272 6 Giri 5 Giri 1:30.812 0
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FEMMINILEFEMMINILE
Documento 42^ Manche

Risultati 

ULTRACROSS Apex Timing GoRacing

C. REGIONALE MOTOCROSS FMI SICILIA 2022 (ITA)  29/10/2022
Pagina 1 / 1

14:03
Esposto alle ore: : 

Leader : N°256 LA MANTIA VALENTINA (1-1)  /  N°36 PARLA ALIDA (2-2)  /  N°253 LA MANTIA KAROLA (3-6)  /  N°285 ZANNELLI SOPHIE (7-8)

Ora Partenza : 29/10 - 13:46:56 46.61 Km/h1:24.956N°253 LA MANTIA KAROLAMigliore tempo : 

48.73 Km/h1:21.256N°36 PARLA ALIDARecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Regione Classe Moto Club Marca Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Punti

1 285 ZANNELLI SOPHIE SIC FEMMINILE 973 MX TEAM HUSQVARNA 8 12:14.673 1:29.953 25

2 256 LA MANTIA VALENTINA SIC FEMMINILE TRITONE HUSQVARNA 8 12:36.476 21.803 21.803 1:29.504 22

3 253 LA MANTIA KAROLA SIC FEMMINILE TRITONE HUSQVARNA 8 12:54.061 39.388 17.585 1:24.956 20

4 36 PARLA ALIDA SIC FEMMINILE ENDURISTI DEI PLATANKTM 6 9:57.563 2 Giri 2 Giri 1:27.232 18

5 110 PIAZZA ALESSIA SIC FEMMINILE M.C. REGOLARITA` 70KTM 6 12:16.028 2 Giri 2:18.465 1:57.371 16

Non classificato

19 FELIS VITTORIA SIC FEMMINILE VALLE DEL BELICE HUSQVARNA DNS
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CHALLENGECHALLENGE
Documento 31^ Manche

Risultati 

ULTRACROSS Apex Timing GoRacing

C. REGIONALE MOTOCROSS FMI SICILIA 2022 (ITA)  29/10/2022
Pagina 1 / 2

12:17
Esposto alle ore: : 

Leader : N°30 MACALUSO VINCENZO (1-1) / N°184 SCALOGNA MATTEO (2-2) / N°30 MACALUSO VINCENZO (3-3) / N°117 VALENTI KEVING (4-5) /
N°368 BIANCHI ANDREA (6-6) / N°117 VALENTI KEVING (7-7) / N°324 CINQUERRUI SALVATORE (8-8)

Ora Partenza : 29/10 - 12:04:42 52.76 Km/h1:15.058N°132 NOCILLA CALOGEROMigliore tempo : 

53.83 Km/h1:13.560N°368 BIANCHI ANDREARecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Regione Classe Moto Club Marca Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Punti

1 324 CINQUERRUI SALVATORE SIC MX2 CHALLENGE VIKINGHI DELL`ETNA AKAWASAKI 8 10:48.872 1:16.698 25

2 132 NOCILLA CALOGERO SIC MX2 CHALLENGE MX VALLE JATO GASGAS 8 10:52.620 3.748 3.748 1:15.058 22

3 117 VALENTI KEVING SIC MX1 CHALLENGE TAORMINA NEW KAWASAKI 8 10:52.876 4.004 0.256 1:18.426 25

4 368 BIANCHI ANDREA ABR MX2 CHALLENGE PARDI RACING KTM 8 10:53.753 4.881 0.877 1:15.625 20

5 31 CICCIARELLA GIUSEPPE SIC MX2 CHALLENGE VR63 A.S.D. HUSQVARNA 8 10:59.944 11.072 6.191 1:18.210 18

6 184 SCALOGNA MATTEO SIC MX2 CHALLENGE 973 MX TEAM HUSQVARNA 8 11:01.200 12.328 1.256 1:15.662 16

7 30 MACALUSO VINCENZO SIC MX1 CHALLENGE VALLE DEL BELICE HUSQVARNA 8 11:03.218 14.346 2.018 1:19.183 22

8 45 OCCHINO MATTEO SIC MX1 CHALLENGE LETOJANNI RACING TM 8 11:05.165 16.293 1.947 1:20.283 20

9 27 MONGIOVÌ STEFANO SIC MX1 CHALLENGE VALLE DEL BELICE KTM 8 11:23.470 34.598 18.305 1:21.781 18

10 319 CONSALES CORRADO SIC MX2 CHALLENGE TAORMINA NEW KTM 8 11:26.801 37.929 3.331 1:20.627 15

11 75 CONTI TAGUALI ALESSANDROSIC MX2 CHALLENGE VIKINGHI DELL`ETNA AHUSQVARNA 8 11:30.658 41.786 3.857 1:22.537 14

12 74 SUDANO LUCA SIC MX1 CHALLENGE MC SHINE MOTORSPORT KTM 8 11:56.113 1:07.241 25.455 1:22.862 16

13 932 ZAPPIETRO SAMUELE ANGELOSIC MX2 CHALLENGE MX MONTELUNGO KAWASAKI 8 11:57.789 1:08.917 1.676 1:25.399 13

14 212 REPICI ROBERTO SIC MX2 CHALLENGE TRINACRIA HUSQVARNA 8 12:07.605 1:18.733 9.816 1:26.695 12

15 17 STRINCONE ALESSIO SIC MX2 CHALLENGE VALLE DEL BELICE KTM 8 12:08.942 1:20.070 1.337 1:25.323 11

16 227 LEO DANILO SIC MX2 CHALLENGE TAORMINA NEW HONDA 7 10:55.026 1 Giro 1 Giro 1:27.286 10

17 415 CACCIOLA FABIO SIC MX2 CHALLENGE TAORMINA NEW KTM 7 10:57.270 1 Giro 2.244 1:26.512 9

18 312 CARDONE DIEGO SIC MX2 CHALLENGE LETOJANNI RACING HONDA 7 10:59.755 1 Giro 2.485 1:26.069 8

19 95 DIFEDE ANTONINO SIC MX2 CHALLENGE MC VINCENZO LANTERI HONDA 7 11:16.130 1 Giro 16.375 1:32.576 7

20 271 SANTISI SALVATORE SIC MX2 CHALLENGE TAORMINA NEW YAMAHA 7 12:04.015 1 Giro 47.885 1:32.143 6

21 66 GALOTA FABIO SIC MX2 CHALLENGE 973 MX TEAM KAWASAKI 2 3:00.593 6 Giri 5 Giri 1:21.094 0
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12:17
Esposto alle ore: : 

Leader : N°30 MACALUSO VINCENZO (1-1) / N°184 SCALOGNA MATTEO (2-2) / N°30 MACALUSO VINCENZO (3-3) / N°117 VALENTI KEVING (4-5) /
N°368 BIANCHI ANDREA (6-6) / N°117 VALENTI KEVING (7-7) / N°324 CINQUERRUI SALVATORE (8-8)

Ora Partenza : 29/10 - 12:04:42 52.76 Km/h1:15.058N°132 NOCILLA CALOGEROMigliore tempo : 

53.83 Km/h1:13.560N°368 BIANCHI ANDREARecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Regione Classe Moto Club Marca Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Punti

MX1 CHALLENGE
1 117 VALENTI KEVING SIC MX1 CHALLENGE TAORMINA NEW KAWASAKI 8 10:52.876 1:18.426 25

2 30 MACALUSO VINCENZO SIC MX1 CHALLENGE VALLE DEL BELICE HUSQVARNA 8 11:03.218 10.342 10.342 1:19.183 22

3 45 OCCHINO MATTEO SIC MX1 CHALLENGE LETOJANNI RACING TM 8 11:05.165 12.289 1.947 1:20.283 20

4 27 MONGIOVÌ STEFANO SIC MX1 CHALLENGE VALLE DEL BELICE KTM 8 11:23.470 30.594 18.305 1:21.781 18

5 74 SUDANO LUCA SIC MX1 CHALLENGE MC SHINE MOTORSPORT KTM 8 11:56.113 1:03.237 32.643 1:22.862 16

MX2 CHALLENGE
1 324 CINQUERRUI SALVATORE SIC MX2 CHALLENGE VIKINGHI DELL`ETNA AKAWASAKI 8 10:48.872 1:16.698 25

2 132 NOCILLA CALOGERO SIC MX2 CHALLENGE MX VALLE JATO GASGAS 8 10:52.620 3.748 3.748 1:15.058 22

3 368 BIANCHI ANDREA ABR MX2 CHALLENGE PARDI RACING KTM 8 10:53.753 4.881 1.133 1:15.625 20

4 31 CICCIARELLA GIUSEPPE SIC MX2 CHALLENGE VR63 A.S.D. HUSQVARNA 8 10:59.944 11.072 6.191 1:18.210 18

5 184 SCALOGNA MATTEO SIC MX2 CHALLENGE 973 MX TEAM HUSQVARNA 8 11:01.200 12.328 1.256 1:15.662 16

6 319 CONSALES CORRADO SIC MX2 CHALLENGE TAORMINA NEW KTM 8 11:26.801 37.929 25.601 1:20.627 15

7 75 CONTI TAGUALI ALESSANDROSIC MX2 CHALLENGE VIKINGHI DELL`ETNA AHUSQVARNA 8 11:30.658 41.786 3.857 1:22.537 14

8 932 ZAPPIETRO SAMUELE ANGELOSIC MX2 CHALLENGE MX MONTELUNGO KAWASAKI 8 11:57.789 1:08.917 27.131 1:25.399 13

9 212 REPICI ROBERTO SIC MX2 CHALLENGE TRINACRIA HUSQVARNA 8 12:07.605 1:18.733 9.816 1:26.695 12

10 17 STRINCONE ALESSIO SIC MX2 CHALLENGE VALLE DEL BELICE KTM 8 12:08.942 1:20.070 1.337 1:25.323 11

11 227 LEO DANILO SIC MX2 CHALLENGE TAORMINA NEW HONDA 7 10:55.026 1 Giro 1 Giro 1:27.286 10

12 415 CACCIOLA FABIO SIC MX2 CHALLENGE TAORMINA NEW KTM 7 10:57.270 1 Giro 2.244 1:26.512 9

13 312 CARDONE DIEGO SIC MX2 CHALLENGE LETOJANNI RACING HONDA 7 10:59.755 1 Giro 2.485 1:26.069 8

14 95 DIFEDE ANTONINO SIC MX2 CHALLENGE MC VINCENZO LANTERI HONDA 7 11:16.130 1 Giro 16.375 1:32.576 7

15 271 SANTISI SALVATORE SIC MX2 CHALLENGE TAORMINA NEW YAMAHA 7 12:04.015 1 Giro 47.885 1:32.143 6

16 66 GALOTA FABIO SIC MX2 CHALLENGE 973 MX TEAM KAWASAKI 2 3:00.593 6 Giri 5 Giri 1:21.094 0
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14:38
Esposto alle ore: : 

Leader : N°368 BIANCHI ANDREA (1-9)

Ora Partenza : 29/10 - 14:24:00 52.46 Km/h1:15.492N°368 BIANCHI ANDREAMigliore tempo : 

53.83 Km/h1:13.560N°368 BIANCHI ANDREARecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Regione Classe Moto Club Marca Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Punti

1 368 BIANCHI ANDREA ABR MX2 CHALLENGEPARDI RACING KTM 9 11:52.984 1:15.492 25

2 184 SCALOGNA MATTEO SIC MX2 CHALLENGE973 MX TEAM HUSQVARNA 9 12:11.870 18.886 18.886 1:17.456 22

3 324 CINQUERRUI SALVATORE SIC MX2 CHALLENGEVIKINGHI DELL`ETNA AKAWASAKI 9 12:13.196 20.212 1.326 1:19.106 20

4 132 NOCILLA CALOGERO SIC MX2 CHALLENGEMX VALLE JATO GASGAS 9 12:25.405 32.421 12.209 1:16.984 18

5 66 GALOTA FABIO SIC MX2 CHALLENGE973 MX TEAM KAWASAKI 9 12:37.252 44.268 11.847 1:20.420 16

6 117 VALENTI KEVING SIC MX1 CHALLENGETAORMINA NEW KAWASAKI 9 12:37.791 44.807 0.539 1:21.438 25

7 27 MONGIOVÌ STEFANO SIC MX1 CHALLENGEVALLE DEL BELICE KTM 9 12:53.302 1:00.318 15.511 1:21.101 22

8 45 OCCHINO MATTEO SIC MX1 CHALLENGELETOJANNI RACING TM 9 12:57.980 1:04.996 4.678 1:21.481 20

9 319 CONSALES CORRADO SIC MX2 CHALLENGETAORMINA NEW KTM 9 13:01.989 1:09.005 4.009 1:23.262 15

10 75 CONTI TAGUALI ALESSANDROSIC MX2 CHALLENGEVIKINGHI DELL`ETNA AHUSQVARNA 9 13:11.926 1:18.942 9.937 1:25.386 14

11 212 REPICI ROBERTO SIC MX2 CHALLENGETRINACRIA HUSQVARNA 8 11:59.676 1 Giro 1 Giro 1:26.567 13

12 74 SUDANO LUCA SIC MX1 CHALLENGEMC SHINE MOTORSPORT KTM 8 12:06.908 1 Giro 7.232 1:26.992 18

13 932 ZAPPIETRO SAMUELE ANGELOSIC MX2 CHALLENGEMX MONTELUNGO KAWASAKI 8 12:12.136 1 Giro 5.228 1:26.374 12

14 31 CICCIARELLA GIUSEPPE SIC MX2 CHALLENGEVR63 A.S.D. HUSQVARNA 8 12:20.655 1 Giro 8.519 1:19.596 11

15 227 LEO DANILO SIC MX2 CHALLENGETAORMINA NEW HONDA 8 12:20.865 1 Giro 0.210 1:29.197 10

16 17 STRINCONE ALESSIO SIC MX2 CHALLENGEVALLE DEL BELICE KTM 8 12:22.509 1 Giro 1.644 1:30.555 9

17 312 CARDONE DIEGO SIC MX2 CHALLENGELETOJANNI RACING HONDA 8 12:29.798 1 Giro 7.289 1:28.830 8

18 95 DIFEDE ANTONINO SIC MX2 CHALLENGEMC VINCENZO LANTERI HONDA 8 13:34.664 1 Giro 1:04.866 1:36.080 7

19 415 CACCIOLA FABIO SIC MX2 CHALLENGETAORMINA NEW KTM 8 13:42.552 1 Giro 7.888 1:34.205 6

20 271 SANTISI SALVATORE SIC MX2 CHALLENGETAORMINA NEW YAMAHA 7 12:04.768 2 Giri 1 Giro 1:37.412 5

21 30 MACALUSO VINCENZO SIC MX1 CHALLENGEVALLE DEL BELICE HUSQVARNA 6 12:23.958 3 Giri 1 Giro 1:24.466 16
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14:38
Esposto alle ore: : 

Leader : N°368 BIANCHI ANDREA (1-9)

Ora Partenza : 29/10 - 14:24:00 52.46 Km/h1:15.492N°368 BIANCHI ANDREAMigliore tempo : 

53.83 Km/h1:13.560N°368 BIANCHI ANDREARecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Regione Classe Moto Club Marca Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Punti

MX1 CHALLENGE
1 117 VALENTI KEVING SIC MX1 CHALLENGETAORMINA NEW KAWASAKI 9 12:37.791 1:21.438 25

2 27 MONGIOVÌ STEFANO SIC MX1 CHALLENGEVALLE DEL BELICE KTM 9 12:53.302 15.511 15.511 1:21.101 22

3 45 OCCHINO MATTEO SIC MX1 CHALLENGELETOJANNI RACING TM 9 12:57.980 20.189 4.678 1:21.481 20

4 74 SUDANO LUCA SIC MX1 CHALLENGEMC SHINE MOTORSPORT KTM 8 12:06.908 1 Giro 1 Giro 1:26.992 18

5 30 MACALUSO VINCENZO SIC MX1 CHALLENGEVALLE DEL BELICE HUSQVARNA 6 12:23.958 3 Giri 2 Giri 1:24.466 16

MX2 CHALLENGE
1 368 BIANCHI ANDREA ABR MX2 CHALLENGEPARDI RACING KTM 9 11:52.984 1:15.492 25

2 184 SCALOGNA MATTEO SIC MX2 CHALLENGE973 MX TEAM HUSQVARNA 9 12:11.870 18.886 18.886 1:17.456 22

3 324 CINQUERRUI SALVATORE SIC MX2 CHALLENGEVIKINGHI DELL`ETNA AKAWASAKI 9 12:13.196 20.212 1.326 1:19.106 20

4 132 NOCILLA CALOGERO SIC MX2 CHALLENGEMX VALLE JATO GASGAS 9 12:25.405 32.421 12.209 1:16.984 18

5 66 GALOTA FABIO SIC MX2 CHALLENGE973 MX TEAM KAWASAKI 9 12:37.252 44.268 11.847 1:20.420 16

6 319 CONSALES CORRADO SIC MX2 CHALLENGETAORMINA NEW KTM 9 13:01.989 1:09.005 24.737 1:23.262 15

7 75 CONTI TAGUALI ALESSANDROSIC MX2 CHALLENGEVIKINGHI DELL`ETNA AHUSQVARNA 9 13:11.926 1:18.942 9.937 1:25.386 14

8 212 REPICI ROBERTO SIC MX2 CHALLENGETRINACRIA HUSQVARNA 8 11:59.676 1 Giro 1 Giro 1:26.567 13

9 932 ZAPPIETRO SAMUELE ANGELOSIC MX2 CHALLENGEMX MONTELUNGO KAWASAKI 8 12:12.136 1 Giro 12.460 1:26.374 12

10 31 CICCIARELLA GIUSEPPE SIC MX2 CHALLENGEVR63 A.S.D. HUSQVARNA 8 12:20.655 1 Giro 8.519 1:19.596 11

11 227 LEO DANILO SIC MX2 CHALLENGETAORMINA NEW HONDA 8 12:20.865 1 Giro 0.210 1:29.197 10

12 17 STRINCONE ALESSIO SIC MX2 CHALLENGEVALLE DEL BELICE KTM 8 12:22.509 1 Giro 1.644 1:30.555 9

13 312 CARDONE DIEGO SIC MX2 CHALLENGELETOJANNI RACING HONDA 8 12:29.798 1 Giro 7.289 1:28.830 8

14 95 DIFEDE ANTONINO SIC MX2 CHALLENGEMC VINCENZO LANTERI HONDA 8 13:34.664 1 Giro 1:04.866 1:36.080 7

15 415 CACCIOLA FABIO SIC MX2 CHALLENGETAORMINA NEW KTM 8 13:42.552 1 Giro 7.888 1:34.205 6

16 271 SANTISI SALVATORE SIC MX2 CHALLENGETAORMINA NEW YAMAHA 7 12:04.768 2 Giri 1 Giro 1:37.412 5
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12:38
Esposto alle ore: : 

Leader : N°413 TRIMARCHI NUNZIO (1-11)

Ora Partenza : 29/10 - 12:22:38 57.34 Km/h1:09.067N°413 TRIMARCHI NUNZIOMigliore tempo : 

58.22 Km/h1:08.020N°711 MESSINA MARCORecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Regione Classe Moto Club Marca Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Punti

1 413 TRIMARCHI NUNZIO SIC MX2 EXPERT TAORMINA NEW KTM 11 13:14.337 1:09.067 25

2 973 ALTIERO MATTEO SIC MX2 EXPERT 973 MX TEAM HUSQVARNA 11 13:32.581 18.244 18.244 1:11.084 22

3 241 SARDISCO ANTONINO SIC MX2 EXPERT TRITONE KTM 11 13:34.274 19.937 1.693 1:10.525 20

4 812 CATINELLO GIAMMARIA SIC MX2 EXPERT VALLE DEL BELICE HONDA 11 13:48.581 34.244 14.307 1:11.411 18

5 711 MESSINA MARCO SIC MX1 EXPERT VALLE DEL BELICE KAWASAKI 11 14:07.853 53.516 19.272 1:09.486 25

6 92 PRESTIA NICOLÒ SIC MX1 RIDER VALLE DEL BELICE KAWASAKI 10 13:16.245 1 Giro 1 Giro 1:17.404 25

7 123 SCIAMMETTA GIUSEPPE SIC MX1 EXPERT PELORO HONDA 10 13:37.775 1 Giro 21.530 1:18.785 22

8 545 MAGNANO GIACOMO SIC MX2 RIDER 973 MX TEAM HONDA 10 13:41.286 1 Giro 3.511 1:19.323 25

9 27 ZAPPALA` ANTONINO SIC MX1 RIDER VIKINGHI DELL`ETNA AHONDA 10 13:55.724 1 Giro 14.438 1:15.534 22

10 14 MONTANA MICHAEL SIC MX2 RIDER VALLE DEL BELICE HONDA 10 14:09.465 1 Giro 13.741 1:19.245 22
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12:38
Esposto alle ore: : 

Leader : N°413 TRIMARCHI NUNZIO (1-11)

Ora Partenza : 29/10 - 12:22:38 57.34 Km/h1:09.067N°413 TRIMARCHI NUNZIOMigliore tempo : 

58.22 Km/h1:08.020N°711 MESSINA MARCORecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Regione Classe Moto Club Marca Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Punti

MX1 EXPERT
1 711 MESSINA MARCO SIC MX1 EXPERT VALLE DEL BELICE KAWASAKI 11 14:07.853 1:09.486 25

2 123 SCIAMMETTA GIUSEPPE SIC MX1 EXPERT PELORO HONDA 10 13:37.775 1 Giro 1 Giro 1:18.785 22

MX1 RIDER
1 92 PRESTIA NICOLÒ SIC MX1 RIDER VALLE DEL BELICE KAWASAKI 10 13:16.245 1:17.404 25

2 27 ZAPPALA` ANTONINO SIC MX1 RIDER VIKINGHI DELL`ETNA AHONDA 10 13:55.724 39.479 39.479 1:15.534 22

MX2 EXPERT
1 413 TRIMARCHI NUNZIO SIC MX2 EXPERT TAORMINA NEW KTM 11 13:14.337 1:09.067 25

2 973 ALTIERO MATTEO SIC MX2 EXPERT 973 MX TEAM HUSQVARNA 11 13:32.581 18.244 18.244 1:11.084 22

3 241 SARDISCO ANTONINO SIC MX2 EXPERT TRITONE KTM 11 13:34.274 19.937 1.693 1:10.525 20

4 812 CATINELLO GIAMMARIA SIC MX2 EXPERT VALLE DEL BELICE HONDA 11 13:48.581 34.244 14.307 1:11.411 18

MX2 RIDER
1 545 MAGNANO GIACOMO SIC MX2 RIDER 973 MX TEAM HONDA 10 13:41.286 1:19.323 25

2 14 MONTANA MICHAEL SIC MX2 RIDER VALLE DEL BELICE HONDA 10 14:09.465 28.179 28.179 1:19.245 22
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14:59
Esposto alle ore: : 

Leader : N°413 TRIMARCHI NUNZIO (1-11)

Ora Partenza : 29/10 - 14:43:02 56.62 Km/h1:09.938N°413 TRIMARCHI NUNZIOMigliore tempo : 

58.22 Km/h1:08.020N°711 MESSINA MARCORecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Regione Classe Moto Club Marca Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Punti

1 413 TRIMARCHI NUNZIO SIC MX2 EXPERT TAORMINA NEW KTM 11 13:25.631 1:09.938 25

2 711 MESSINA MARCO SIC MX1 EXPERT VALLE DEL BELICE KAWASAKI 11 13:29.086 3.455 3.455 1:10.512 25

3 241 SARDISCO ANTONINO SIC MX2 EXPERT TRITONE KTM 11 13:35.246 9.615 6.160 1:11.086 22

4 973 ALTIERO MATTEO SIC MX2 EXPERT 973 MX TEAM HUSQVARNA 11 13:37.850 12.219 2.604 1:11.000 20

5 812 CATINELLO GIAMMARIA SIC MX2 EXPERT VALLE DEL BELICE HONDA 11 14:12.323 46.692 34.473 1:13.201 18

6 92 PRESTIA NICOLÒ SIC MX1 RIDER VALLE DEL BELICE KAWASAKI 10 13:25.458 1 Giro 1 Giro 1:17.621 25

7 27 ZAPPALA` ANTONINO SIC MX1 RIDER VIKINGHI DELL`ETNA AHONDA 10 13:26.204 1 Giro 0.746 1:19.173 22

8 123 SCIAMMETTA GIUSEPPE SIC MX1 EXPERT PELORO HONDA 10 13:43.398 1 Giro 17.194 1:19.744 22

9 14 MONTANA MICHAEL SIC MX2 RIDER VALLE DEL BELICE HONDA 10 14:15.970 1 Giro 32.572 1:21.763 25

10 545 MAGNANO GIACOMO SIC MX2 RIDER 973 MX TEAM HONDA 10 14:30.531 1 Giro 14.561 1:22.118 22
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14:59
Esposto alle ore: : 

Leader : N°413 TRIMARCHI NUNZIO (1-11)

Ora Partenza : 29/10 - 14:43:02 56.62 Km/h1:09.938N°413 TRIMARCHI NUNZIOMigliore tempo : 

58.22 Km/h1:08.020N°711 MESSINA MARCORecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Regione Classe Moto Club Marca Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Punti

MX1 EXPERT
1 711 MESSINA MARCO SIC MX1 EXPERT VALLE DEL BELICE KAWASAKI 11 13:29.086 1:10.512 25

2 123 SCIAMMETTA GIUSEPPE SIC MX1 EXPERT PELORO HONDA 10 13:43.398 1 Giro 1 Giro 1:19.744 22

MX1 RIDER
1 92 PRESTIA NICOLÒ SIC MX1 RIDER VALLE DEL BELICE KAWASAKI 10 13:25.458 1:17.621 25

2 27 ZAPPALA` ANTONINO SIC MX1 RIDER VIKINGHI DELL`ETNA AHONDA 10 13:26.204 0.746 0.746 1:19.173 22

MX2 EXPERT
1 413 TRIMARCHI NUNZIO SIC MX2 EXPERT TAORMINA NEW KTM 11 13:25.631 1:09.938 25

2 241 SARDISCO ANTONINO SIC MX2 EXPERT TRITONE KTM 11 13:35.246 9.615 9.615 1:11.086 22

3 973 ALTIERO MATTEO SIC MX2 EXPERT 973 MX TEAM HUSQVARNA 11 13:37.850 12.219 2.604 1:11.000 20

4 812 CATINELLO GIAMMARIA SIC MX2 EXPERT VALLE DEL BELICE HONDA 11 14:12.323 46.692 34.473 1:13.201 18

MX2 RIDER
1 14 MONTANA MICHAEL SIC MX2 RIDER VALLE DEL BELICE HONDA 10 14:15.970 1:21.763 25

2 545 MAGNANO GIACOMO SIC MX2 RIDER 973 MX TEAM HONDA 10 14:30.531 14.561 14.561 1:22.118 22


